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PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE

dle § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

DOTAZNÍK
k předběžné tržní konzultaci pro účely zamýšlené zakázky na služby 

„ZAJIŠTĚNÍ DOHLEDOVÉHO CENTRA KYBERNETICKÉ BEZPEČNOSTI SOC“

I.
Předmětem plánované veřejné zakázky je komplexní zajištění služeb dohledového centra kybernetické bezpečnosti Security Operation Centre („SOC“) formou externí služby k zajištění vyhodnocování a zvládání kybernetických bezpečnostních událostí a incidentů a provozních událostí v celé ICT infrastruktuře zadavatele v režimu 7 dní v týdnu, 24 hodin denně (dále souhrnně také jako „Služba“ nebo „Služba SOC“, případně jednotlivě „Služby“), a to tak, aby zadavatel mohl systémy ICT infrastruktury provozovat na vysoké úrovni kybernetické bezpečnosti (dále jako „předmět veřejné zakázky“).

Předmět plánované veřejné zakázky je podrobněji specifikován v dokumentech: 
· Zadávací dokumentace, 
· Příloha č. 1 zadávací dokumentace – Technická specifikace,

· Příloha č. 2 zadávací dokumentace – Požadavky zadavatele v oblasti kybernetické bezpečnosti,

· Příloha č. 3 zadávací dokumentace – Smlouva o zajištění dohledového centra kybernetické bezpečnosti,

· Příloha č. 6 zadávací dokumentace – Cenová nabídka,
(dále společně jako „zadávací dokumentace“).
II.
Účastníci předběžné tržní konzultace (potencionální poskytovatelé) v každém okruhu požadavků vyplní 
žlutě vyznačené pole.

1. Otázka:
Jako potenciální poskytovatel, považujete požadavky uvedené v zadávací dokumentaci obecně za splnitelné?  Je v zadávací dokumentaci uveden požadavek, který by obecně nebylo možné splnit? 

Prostor pro Vaši odpověď:
[DOPLNÍ ÚČASTNÍK PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE]
2. Otázka:
Jako potenciální poskytovatel, považujete požadavky uvedené v zadávací dokumentaci z Vaší strany za splnitelné? Je v zadávací dokumentaci uveden požadavek, který by nebylo možné z Vaší strany splnit?
Prostor pro Vaši odpověď:
[DOPLNÍ ÚČASTNÍK PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE]
3. Otázka:
Jakým způsobem se do následného plnění předmětu veřejné zakázky promítne probíhající změna právní úpravy (zejména zákon o kybernetické bezpečnosti č. 264/2025 Sb., prováděcí a související právních předpisů).
Prostor pro Vaši odpověď:
[DOPLNÍ ÚČASTNÍK PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE]
4. Otázka:
Jaká je výše ceny zpracovaná dle cenové nabídky zadávací dokumentace? Jaká je výše ceny se zohledněním případných výše uvedených připomínek k podmínkám zadávací dokumentace? Jakým způsobem ovlivní cenu probíhající změna právní úpravy v průběhu procesu implementace a následného poskytování paušálních služeb?
Prostor pro Vaši odpověď:

[DOPLNÍ ÚČASTNÍK PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE]
5. Otázka:

Jako potenciální poskytovatel, považuje navrhovaný způsob datového připojení SOC k datové síti zadavatele a k zařízením Poskytovatele umístěným v prostředí zadavatele za splnitelný? Jaký vliv bude mít toto řešení na nabídkovou cenu?

[DOPLNÍ ÚČASTNÍK PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE]
Vyřizuje:  Jana Štěpánová, referent OPV, tel. 532 2331 853, stepanova.jana@fnbrno.cz
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